
 
UCHWAŁA NR XLVI/247/2006 

RADY  POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia  26 lipca 2006 roku 

 
 
w sprawie: realizacji przez Powiat Wągrowiecki projektu w ramach 

Działania 2.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez 
programy stypendialne – „Stypendia unijne dla studentów  
Powiatu Wągrowieckiego”.   

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                            

o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1592 z późn.zm)                
w związku z art. 26 ust.1 i 5 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r o Narodowym 
Planie Rozwoju ( Dz. U. Nr 116 poz.1206 z późn. zm ) oraz Rozporządzeniem 
Ministra Gospodarki i Pracy  z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia 
Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 
2004 – 2006  (Dz. U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051  późn.zm.)   
Rada  Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala  co następuje: 
 
§1.Przyjmuje się do realizacji program stypendialny dla studentów 
posiadających stałe zameldowanie na terenie Powiatu Wągrowieckiego, 
współfinansowany  z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu 
Państwa w ramach Działania 2.2. Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy 
stypendialne” w roku akademickim 2006/2007. 
 

 
§2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego . 
 

 
§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

  

Przewodniczący Rady Powiatu 
Wągrowieckiego   

     ___________________________           

/Andrzej Bielecki / 

 
                   

 



 
 

 
Uzasadnienie 

do uchwały nr  XLVI/247/2006 
Rady  Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  26 lipca 2006 roku 
 

w sprawie: realizacji przez Powiat Wągrowiecki projektu w ramach 
Działania 2.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez 
programy stypendialne – „Stypendia unijne dla studentów  
Powiatu Wągrowieckiego”.   

 
Zgodnie z wytycznymi zawartymi w Uzupełnieniu Zintegrowanego 

Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Powiat Wągrowiecki jest 

beneficjentem końcowym projektu realizowanego w ramach Działania 2.2. 

Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne. Celem 

programu jest wspieranie rozwoju edukacyjnego studentów stale 

zameldowanych na terenie Powiatu Wągrowieckiego, rozpoczynających lub 

kontynuujących naukę na wyższych uczelniach państwowych i prywatnych w 

trybie dziennym, zaocznym, eksternistycznym i wieczorowym. Przystąpienie 

Powiatu Wągrowieckiego do realizacji programu stypendialnego w ramach 

Działania 2.2 daje szansę wielu młodym ludziom z rodzin o niskich dochodach, 

zamieszkujących teren Powiatu Wągrowieckiego na uzyskanie wyższego 

wykształcenia dzięki otrzymanej pomocy finansowej, której celem jest 

zaspokojenie najpilniejszych potrzeb związanych z tokiem studiów.  

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 


